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Hestehugst har eksisteret i lang tid: Der er tilbagevendende rapporter om heste – primært hopper 

– der er kommet til skade, normalt i kønsorganerne, mens de græsser på engen. Nogle gange er 

skaderne så alvorlige, at de ikke kan reddes. Hestetyve har også eksisteret, siden heste blev 

domesticeret. I tidligere tider blev hestetyve hurtigt håndteret – om nødvendigt blev de hængt fra 

det nærmeste træ. Dengang var hesten afgørende for overlevelse. 
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ADVARSEL: Nogle af produktbillederne indeholder forstyrrende billeder. Bestem selv, om du vil se 

dem. De vises kun, når du klikker på det respektive pladsholderbillede. 

Hestehugst har eksisteret i lang tid: Der er tilbagevendende rapporter om heste – primært 

hopper – der er kommet til skade, normalt i kønsorganerne, mens de græsser på engen. Nogle 

gange er skaderne så alvorlige, at de ikke kan reddes. Hestetyve har også eksisteret, siden heste 

blev domesticeret. I tidligere tider blev hestetyve hurtigt håndteret – om nødvendigt blev de 

hængt fra det nærmeste træ. Dengang var hesten afgørende for overlevelse. 

I dag har en stjålet hest, som en håndgribelig genstand, omtrent samme værdi som en stjålet cykel. 

Dette gavner en ny type gerningsmænd, der har været aktive i Tyskland (og andre europæiske 

lande) i omkring 18 måneder: Heste bliver ikke kun stjålet på traditionel vis, men enten aflivet og 

lemlæstet på stedet – eller de forsvinder i op til tre uger og dukker derefter pludselig op igen døde 

i forskellige forrådnelsestilstande i umiddelbar nærhed af deres hjemgård. For ejerne er det et 

mareridt. 

Kidnappet fra marken 

Det samme skete for mig: Min 22-årige hoppe, Raggazza, blev faktisk stjålet fra sin mark i 

Beverungen-Drenke, hvor hun skulle tilbringe sin velfortjente otium, om morgenen den 29. juni 

2020 mellem kl. 9:30 og 10:15. En eftersøgning begyndte straks og fortsatte til aftenen: flere biler 

gennemsøgte det omkringliggende område inden for en radius af cirka 15 km, og om 

eftermiddagen blev en drone med et termisk kamera indsat for at gennemsøge hele området igen 

– alt forgæves. Intet spor af Raggazza. Den følgende morgen blev hun fundet død i grøften langs 

vejkanten – præcis 30 meter fra den sikre indgang til gården. Hun var tydeligvis blevet påkørt med 

vilje og derefter efterladt til at dø i grøften. Gerningsmanden var, som sporene viste, roligt vendt 

om ved indgangen til gården og derefter kørt væk. Han blev aldrig identificeret. 
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Da jeg fandt ud af, at hun var væk, vidste jeg med det samme, at hun ikke var løbet væk, men var 

blevet stjålet. Jeg havde haft den hest i 18 år og kendte hende ud og ind. Hun var på marken med 

sin bedste ven; hun ville aldrig have forladt ham. Jeg tilbragte natten i telefon med politiet, 

hesteslagterier, toldvæsenet, grænsepatruljen og alle grænseovergange til Polen – uden held. 

Siden da ved jeg dog, at ikke en eneste hestetransportør bliver kontrolleret ved de indre 

europæiske grænser – uanset om der er 2 eller 20 heste om bord. 

Research på sociale medier 

En ven søgte efter mig på eBay Classifieds; hun kendte til et tilfælde, hvor nogen havde fundet sin 

hest gennem en forhandler, der brugte den tjeneste. Intet. Så kom Facebook i spil: Jeg lagde en 

annonce for en savnet hest op på min profil, i alle relevante grupper og hos Pro Horse Action 

Alliance (på Facebook, "Emergency Horse Call"), som straks udnyttede sin rækkevidde. Sådan 

blev Equitrans opmærksom på mig og den savnede Raggazza. Bag Equitrans står parret Conny og 

Coen, der er dedikerede til dyrevelfærd, og som gennem Raggazza blev opmærksomme på, hvad vi 

dengang troede var et nyt fænomen. De brugte deres netværk – også uden held. 

Efter Raggazza blev fundet, stod det klart for mig: dette er ikke enden. Hendes grusomme død var 

mit kald til at finde gerningsmændene. Jeg indså hurtigt, at jeg langt fra var det eneste offer. 

 

Her er blot et lille uddrag: 

https://www.facebook.com/Equitrans
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Piko:  Omkring en uge efter Raggazza dukkede hoppen Piko, der havde været savnet i tre uger, op 

igen. Hun blev fundet død i en grøft mellem to marker, kun omkring 300 meter fra sin stald i 

Lübbecke. Hun var dog allerede så slemt forrådnet, at det ikke længere var muligt at fastslå, om der 

manglede nogen kropsdele, eller hvordan hun var død. 

 

Bahila : I oktober blev den 22-årige hoppe Bahila aflivet direkte i sin stald i Dorsten. Derefter blev 

hendes vagina, yver, det ene øje og højre øre fjernet. Kropsdelene mangler. 

En hingst:  En særlig afskyelig sag fandt sted i Sydtyskland i efteråret 2019: I en lille privat stald fik 

en hingst tappet alt sit blod, mens den stadig var i live, og et stort stykke kød blev skåret fra dens 

lår. Hesten var stadig i live, da dens ejer fandt den… 

En islandsk pony:  Den 22. december 2020 blev en islandsk pony ramt af et tog nær Itzehoe og 

døde. Det skete klokken 7:45. Den slap angiveligt alene fra en mark, hvor fire andre islandske heste 

græssede. Det er svært at forestille sig, at ponyen ikke bevægede sig en tomme, da toget nærmede 

sig. Det er meget sandsynligt, at denne hest også var bedøvet. Desværre kunne vi ikke kontakte 

ejeren, så vi har ingen yderligere oplysninger. 

Surprise: I oktober 2020 forsvandt den blinde norske fjordhesthoppe "Surprise" også fra sin mark i 

Sørup (Slesvig-Holsten). Hendes ejere opdagede hendes fravær, da de om aftenen skulle hente 

deres tre ponyer ind i stalden. Der var ingen tegn på Surprise. Politiet, der blev tilkaldt til stedet, 
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oplyste, at Surprise var løbet væk. Hesteeksperter ved, at en blind hest aldrig forlader sine vante 

omgivelser alene, især ikke uden eskorte. Sammen med venner og familie begyndte ejerne at lede 

efter Surprise. 

 

De opdagede dækspor fra en trailer og et trækkøretøj, fodspor og cigaretskod. På et tidspunkt i den 

nærliggende bæk så det ud til, at nogen havde forsøgt at føre en hest ind i den. Der var dog stadig 

ingen tegn på Surprise. Det var først næste morgen, at den 27-årige ponyhoppe blev fundet 

fuldstændig udmattet i en 60 cm dyb grøft i heden. Fire timer senere var brandvæsenet endelig i 

stand til at redde hesten op af grøften. Dyrlægen måtte genoplive hoppen flere gange. Surprise 

overlevede. Men hændelsen satte sine spor. En blodprøve viste, at Surprise var blevet kraftigt 

bedøvet. Den anvendte "blanding" tyder på, at der var fagfolk involveret – dette var ikke et 

tilfældigt produkt, men en bevidst kombination. 
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Cirka 60 tilfælde på 15 måneder 

Alene i Tyskland er der blevet rapporteret omkring 60 tilfælde i de sidste 15 måneder. Ikke alle var 

dødelige, men desværre var mange det. Derudover har der været adskillige usædvanlige 

hændelser. 

Dette omfatter observationer af meget lignende individer i forskellige stalde (primært åbne stalde, 

mindre private stalde, men også ridefaciliteter) over hele Tyskland. Disse individer trængte ind på 

privat ejendom (stalde eller græsgange) og enten fotograferede heste eller spurgte udførligt om 

heste til salg, selvom ingen blev udbudt til salg. Derudover blev adskillige køretøjer set, der 

tilsyneladende observerede og spejdede ud i åbne stalde og ridefaciliteter. Interessant nok havde 

mange af disse køretøjer nummerplader, der ikke var officielt registrerede – og den samme 

nummerplade blev set på flere forskellige køretøjer. 

Par ses ofte; dog ses to blonde kvinder med lignende beskrivelser også gentagne gange. Ved flere 

lejligheder er en familie med flere børn, der tydeligvis er under 10 år, også blevet observeret på 

folde, hvor de ikke har noget at gøre – især ikke ved midnat! 

En anden taktik synes at være at udgive sig for at være skrothandlere. Dette giver fremmede 

mulighed for at køre ind på gårdene, spejde efter dem og – hvis de bliver kontaktet – derefter 

spørge efter skrotmetal. 
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Disse observationer er gentagne gange forbundet med rapporter om mærkelige grønne og røde 

lys. Disse kunne være elektroniske enheder, der er i stand til at registrere kameraer – og endda 

deaktivere dem. Nogle af disse enheder kunne også være nattesynsudstyr. 

Men der skete også andre mærkelige hændelser: 

Hestene blev fundet i de forkerte bokse om morgenen, men grimer hang korrekt på deres rette 

pladser. Eller de løb frit i stalden/på området, selvom alt havde været forsvarligt låst af aftenen før. 

Heste løb løse om natten (og selv om dagen) på landeveje og motorveje. En særlig forfærdelig 

hændelse fandt sted i efteråret 2020, da 14 heste flygtede fra en sikker folde (hvor de havde været 

holdt i årevis) og, tilsyneladende i panik, løb ud på motorvej A14; nogle sprang endda over 

midterrabatten. Der skete flere ulykker der, og tre heste mistede livet. Mirakuløst nok blev ingen 

mennesker dræbt. 

Heste forsvandt fra deres græsgange og blev enten fundet et stykke væk (omkring 10 til 15 km) – 

uden nogen ydre tegn på skader – eller vendte hjem i fuldstændig panik, normalt en dag senere. 

Hvor var disse heste? Hvorfor ville en hest pludselig forvilde sig 15 km fra sin flok? Vi ved det ikke. 

 

"Pludselig død på græsmarken" 

Og gang på gang har der været tilfælde af såkaldt "pludselig græsdød": unge, men også ældre 

heste, der pludselig findes døde. Uden synlige skader. Eller et andet eksempel: Seks hopper findes 
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løbende frit på gårdspladsen en morgen; nogen må have lukket dem ud af deres bokse. En hoppe 

har en overfladisk skade, omtrent på størrelse med en middagstallerken, i gjorden. Såret 

undersøges og behandles af dyrlægen. Derefter forværres hoppens tilstand time for time; inden for 

bare et halvt døgn fyldes hendes lunger med væske. Efter 24 timer kan hoppen ikke reddes. 

I Tyskland har vi det stadig relativt "godt". Som vi nu ved, er mange vesteuropæiske lande berørt. 

Sprogbarrieren er for stor til at nå østpå; desværre ved vi intet om det. Frankrig er blevet særligt 

hårdt ramt: Indtil februar var der 500 (!!!) døde heste der inden for 15 måneder , for nylig en hver 

dag. Heste i alle aldre er berørt; selv føl og gamle heste går ikke fri. 

Det store spørgsmål om hvorfor 

Vi har stillet os selv spørgsmålet "Hvorfor?" mere end én gang. Det enkle svar: Vi ved det ikke. I 

Frankrig antydede en politichef offentligt, at det kunne være en internetudfordring, der stammer 

fra det mørke netværk. En slags Ice Bucket Challenge for mentalt forstyrrede: den, der 

dræber/skader en hest på den mest perfide måde, vinder. Der er ganske vist nogle beviser, der 

understøtter dette, men intet mere. 

Hvad der er sikkert, er, at det ikke er tilfældigheder. Og vi er ret sikre på, at i det mindste nogle 

hesteeksperter er involveret. For hvordan kan man ellers forklare, at fremmede på en fold ville 

fange en hest og adskille den fra sin flok uden at blive bemærket, eller dræbe den på stedet og rent 

afskære dens kropsdele? 

Vi har også kontaktet psykiatere: Cirka 10 % af alle retsmedicinske patienter er sadister, og af dem 

er 10-15 % kvinder. Og for at lære de til tider omhyggelige skæreteknikker, der anvendes, er et 

praktikophold på et stort slagteri tilstrækkeligt. Når jeg siger "vi", mener jeg i øvrigt Pro Horse 

Action Alliance, som har taget dette emne op og kan kontaktes når som 

helst (www.propferd.org eller på Facebook på Notruf Pferd ). 

Hvis antagelsen om en internetudfordring ikke er fuldstændig ubegrundet, er det meget muligt, at 

der er forskellige niveauer i denne "konkurrence". 

Hvordan beskytter jeg min hest? 

Hvad kan stald- og hesteejere gøre for at beskytte deres dyr mod tyveri? 

To ting: Sikr hestene, staldene og græsgangene – og anmeld eventuelle hændelser til Pro Horse 

Action Alliance og politiet. Brug Facebook og andre sociale medier til at sprede informationen så 

bredt som muligt. Men pas på ! "Fjenden" bruger også sociale medier, så tænk grundigt over, hvad 

du siger, og hvordan du siger det. 

Græsgange bør ideelt set ikke kun sikres med elektrisk hegn, men også med solide (træ)hegn. 

Passende porte (lavet af træ eller metal) bør kunne låses. Lås altid portene, så du kan se, om 

hegnet eller låsen er blevet manipuleret! 

http://www.propferd.org/
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Derudover findes der nu enheder, der øjeblikkeligt sender en sms eller e-mail til en smartphone, 

hvis strømforsyningen falder markant eller endda afbrydes helt. Eksempler inkluderer Smart 

Fencing-programmet fra Horizont, SMS -hegnsalarmen fra Gallagher , det elektriske 

hegnsalarmsystem fra Voss, hegnsmonitoren , Poda SMS - alarmen og AKO Fence Control. 

Og kameraer! 

Installer så mange kameraer som muligt. Vildtkameraer er en billig løsning, men ikke særlig nyttige. 

Dette skyldes, at optagelserne skal analyseres, hvilket er tidskrævende, for at identificere 

eventuelle usædvanlige hændelser. 

Kameraer er bedre egnede, som – ligesom hegnsovervågningssystemer – både udløser en alarm, 

hvis de er dækket eller slukket eksternt (sådanne hændelser er allerede sket flere gange), og 

optager usædvanlige hændelser og informerer brugeren via SMS eller e-mail. 

Ikke alle steder i Tyskland er Wi-Fi-signalet stærkt nok til, at alarmen fungerer pålideligt hele tiden. 

I sådanne områder har kameraer, der fungerer trådløst – svarende til en babyalarm – vist sig 

effektive. Der findes et bredt udvalg af kameraer på markedet, der er egnede til de mange typer 

stalde. Nyttige råd kan findes online, for eksempel på portalerne www.blick-

store.de og www.agrarzone.de . Disse websteder har allerede opsummeret de vigtigste 

udvælgelseskriterier. Telefonisk rådgivning er også tilgængelig. 

Græsgange kan og bør låses, men det bør stalde absolut ikke. Hvis der opstår brand, bliver den 

angiveligt sikre stald en dødelig fælde. Det er et klassisk valg mellem det mindste af to onder. Men 

enhver, der nogensinde har oplevet en brand i en hestestald, vil helt sikkert aldrig låse en stald 

igen. 

 

Sigtelser rejst for ulovlig indtrængen 

https://agrar.horizont.com/en/electric-fencing.html
https://agrar.horizont.com/en/electric-fencing.html
https://www.gallagher.eu/de_de/sms-zaunalarm
https://www.weidezaunshop24.de/products/patura-weidezaun-zubehoer-zaun-alarmanlage-gsm-alarm
https://www.weidezaunshop24.de/products/patura-weidezaun-zubehoer-zaun-alarmanlage-gsm-alarm
http://ttps/www.podazaun.de
https://zaunmonitor.de/
https://www.ako-agrar.com/fencecontrol
http://www.blick-store.de/
http://www.blick-store.de/
http://www.agrarzone.de/
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Det er vigtigt at vide: Hvis en fremmed kommer ind på din ejendom uden tilladelse, kan dette 

generelt betragtes som ulovlig indtrængen – og efter mørkets frembrud, under visse 

omstændigheder, endda forsøg på tyveri. Der kan indgives en anmeldelse til den lokale 

politistation. 

Præcise beskrivelser er altid afgørende: HVORNÅR HVAD skete HVOR? HVORDAN så personerne ud 

– mænd eller kvinder, hvor gamle var de, deres højde, hårfarve, og hvad havde de på? Det samme 

gælder for køretøjet: Var det en sedan, en stationcar, en varevogn eller en SUV? Farven og, vigtigst 

af alt, nummerpladen er også vigtig! 

Enhver kan gratis online tjekke, om en nummerplade er officielt registreret: Indtast blot det 

observerede nummerpladenummer på www.mein-wunschkennzeichen.de  . Hvis det viser sig, at 

nummerpladen endnu ikke er registreret, skal du sørge for at underrette politiet og rapportere 

dine observationer. Jeg har en liste over omkring 50 uregistrerede nummerplader, der er blevet 

observeret på 4 forskellige biler… 

Min hest er væk – hvad nu? 

Heste er flyvedyr, men også flokdyr. Det er ekstremt sjældent, at en hest (frivilligt) forlader sin flok 

og vandrer så langt, at den bliver ude af syne og hørevidde for sine ledsagere. Selv i tilfælde af 

heste, der er kendt for at flygte, er det rimeligt at antage, at en anden person er skyld i det, efter 

45 minutter at have været væk fra deres udpegede område. I dette tilfælde: 

Det vigtigste er at der ikke er tid at spilde! 

Indgiv straks en politianmeldelse mod en ukendt gerningsmand for tyveri . Om nødvendigt kan 

dette også gøres online: vælg den relevante delstat på https://online-strafanzeige.de/ og indtast de 

nødvendige oplysninger. 

Underret også den lokale politistation. Hvis hesten rent faktisk er undsluppet, kan den udgøre en 

fare for trafikken og forårsage en alvorlig ulykke. 

Hvis der forekommer spor, som er usædvanlige, skal de dokumenteres i det mindste med et 

fotografi. 

Organiser en eftersøgningsaktion, ideelt set med flere køretøjer, og søg systematisk i det 

omkringliggende område inden for en radius af cirka 15 kilometer. Meget vigtigt: 

Sørg for at søge i alle grøfterne! 

Især dem, der er svært tilgængelige eller skjulte. Informer naboer, jægere og nærliggende stalde; 

uddel traditionelle flyers i supermarkeder, bagerier eller omkringliggende virksomheder. Der er 

også ryttere der! 

En drone med et integreret termisk kamera kan understøtte eftersøgningen, især i vanskeligt 

terræn. 

http://www.mein-wunschkennzeichen.de/
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Det samme gælder for kæledyrssporere: Ligesom mantrailere er disse hundeførere, hvis hunde er 

specielt trænet til at søge efter forsvundne kæledyr. En oversigt over kæledyrssporere i hele 

Tyskland kan findes på hjemmesiderne https://suchhunde-

zentrum.de/ og https://www.suchhundeinsatz.de/ . De anvendte hunde er trænet til at følge 

sporet af forsvundne dyr – selv i det omfang, der findes spor af en trailer eller læsseaktivitet. Alle 

spor bør dokumenteres med fotos, når det er muligt. 

Der er mulighed for "simpelt" tyveri. I nogle tilfælde har det faktisk vist sig nyttigt at 

overvåge www.ebay-kleinanzeigen.de – eller endda indrykke en efterlysning. Søg dog ikke specifikt 

efter din egen hest, men skriv i stedet en mere generel annonce. Måske kunne en person, der 

kender hesten godt, overvåge siden og tjekke salgsannoncerne for at se, om din hest er dukket op 

igen et sted under et nyt navn. Meget vigtigt: Det er ret usandsynligt, at hesten vil blive videresolgt 

i din umiddelbare nærhed. Hold derfor øje med annoncerne landsdækkende. 

Brug sociale medier. Facebook har vist sig særligt effektivt: Slå en meddelelse om forsvunden hest 

op på din egen konto og del, del, del. Kontakt Action Alliance for Horses og Equitrans-foreningen 

(under dannelse). Derudover er der adskillige grupper dedikeret til emnet forsvundne eller stjålne 

heste. 

De værste frygt er ved at gå i opfyldelse. 

Der er tre muligheder: Den forsvundne hest dukker ikke op igen. Frygtelig usikkerhed. I dette 

tilfælde er der ikke meget, du kan gøre – men du bør stadig regelmæssigt tjekke 

annonceringsportaler i cirka seks måneder for at se, om hesten udbydes under en ny identitet. Der 

har været tilfælde, hvor en forsvunden pensioneret hoppe pludselig var 10 år yngre efter fire 

måneder og blev udbudt som sportshest. Ofte bruges ulovlig medicin til at ændre hestens alder. 

I dette tilfælde bør ejerne forholde sig rolige – selvom det er svært. Aftal en fremvisning uden at 

afsløre deres identitet. (Forhåbentlig) identificer hesten tydeligt – og køb den tilbage. Først efter at 

hesten har forladt ejendommen, bør de underrette politiet og indgive en anmeldelse for tyveri. 

Der var et tilfælde, hvor ejerne med sikkerhed identificerede deres Tinker-vallak hos en forhandler 

450 km fra deres hjem. Da de troede, at de havde ret, kontaktede de straks politiet og krævede at 

få deres ejendele tilbage. Men da hesten nu havde en ny (belgisk) identitet, inklusive en ny 

mikrochip, var politiet magtesløse – de oprindelige ejere blev straks fjernet fra stedet, og dagen 

efter var vallaken væk og er ikke set siden. 

Det værste, der kan ske for en hesteejer, er måske, når deres hest findes død (nogle gange uger 

senere) . Ejeren står derefter over for et forfærdeligt tab – og en lang række ansvarsområder. Fordi 

de stadig er ejeren, skal de sørge for fjernelse af deres elskede dyr (og dets bortskaffelse). 

https://suchhunde-zentrum.de/
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Obduktion anbefales 

En obduktion bør udføres, når det er muligt, for at fastslå dødsårsagen. Selv med delvist nedbrudte 

kadavere bør dette forsøges at identificere – eller udelukke – potentiel forbrydelse. Enhver 

hesteejer bør huske, at dette ofte er den sidste chance for at fastslå dødsårsagen. Selv i dag bliver 

heste normalt ikke begravet, men typisk forarbejdet på destruktionsanlæg. I flere år har det også 

været muligt at få en hest kremeret i et specialiseret krematorium. Prisen er omkring €3.000. 

Og sørg for selv at bestille obduktionen. Omkostningerne beløber sig til cirka 150 til 250 euro, så 

længe det er en standardobduktion. Visse toksikologiske analyser skal muligvis udføres i separate 

laboratorier. Den mest komplekse obduktion i denne sammenhæng har indtil videre kostet 

omkring 500 euro, men den gav også meget værdifuld information. For eksempel kunne vi finde ud 

af, hvilken slags beroligende middel der blev brugt. Og: Ejeren modtager obduktionsrapporten! 

Hvis politiet derimod bestiller obduktionen, kan det ske, at ejerne er nødt til at inddrage en 

advokat for at få resultaterne (det var f.eks., hvad der skete med Bahilas ejere). 

Alle skal dog være opmærksomme på, at de ved at bestille en obduktion samtidig giver afkald på 

deres rettigheder til dyrets rester. "Af hensyn til sygdomsbekæmpelse er det ikke muligt at 

returnere dyrets krop eller dele heraf. Efter vores undersøgelser er afsluttet, vil dyrets krop og 

organer/væv blive bortskaffet sikkert via dyredestruktionsanlæg," står der på en veterinærkliniks 

hjemmeside. 

Toksikologisk rapport 

En stor anmodning: Selv hvis hesten dukker op i live igen, bedes du om muligt få taget en 

blodprøve, som specifikt testes for beroligende midler/dødelige lægemidler (toksikologisk 

rapport)!!! Dette er den eneste måde at finde ud af, om hesten blev tvunget til at forlade stalden af 
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uautoriserede personer – og med hver blodprøve – forudsat at vi bliver informeret om det (det er 

den anden anmodning) – vil vi lære lidt mere og øge vores chancer for at opspore 

gerningsmændene!!! 

Belønning for nyttige oplysninger 

Jeg har udlovet en belønning på 1.000 euro for information, der fører til anholdelse af 

gerningsmændene. Hvis nogen ikke har råd til en blodprøve, kan jeg i det mindste bidrage med lidt 

fra denne fond; kontakt mig venligst! 

 


